SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI DIRIGENTE EX ART. 110, COMMA 1, DEL
D. LGS. N. 267/2000 E SS.MM.II.

AREA AMMINISTRATIVA

ELENCO CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA COLLOQUIO
CALENDARIO COLLOQUI

In relazione a quanto stabilito dall' Avviso pubblico approvato con Disposizione del Direttore Generale
n. 46 del 24/12/2014, si pubblicano di seguito gli elenchi dei candidati ammessi al colloquio per la
Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato di
dirigente ex art. 110, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. Area Amministrativa.

Si precisa che in sede di approvazione del presente elenco, la Commissione ha proceduto all’estrazione
della lettera F a partire dalla quale prenderanno inizio i colloqui.

Pertanto, 1 colloqui si svolgeranno secondo il calendario di seguito indicato:

Lunedi 20/07/2015 ore 14:00 - con continuazione - per i candidati da FERONE a TEANO
Mercoledi 22/07 /2015 ore 14:00 - con continuazione - per i candidati da TESTA a D’°ONOFRIO

I candidati dovranno presentarsi, muniti di un documento valido di riconoscimento, presso la sede del
Comune di Napoli sita in Piazza Municipio n. 22, Palazzo San Giacomo - Sala Pignatiello.

La mancata presentazione al colloquio sara considerata come rinuncia alla partecipazione alla selezione.

Di seguito I'elenco completo, in ordine alfabetico, dei candidati ammessi al colloquio per I’Area

Amministrativa:
N. Cognome Nome Data di nascita
1  Agliata Antonietta 22/05/1962
2 Blasotti Amedeo 29/10/1961
3  Boscaino Fernando 28/03/1952
4 Cesarelli Giuseppina 14/02/1957
5  Ciccarelli Dario 11/04/1969
6  Coppola Domenica 17/08/1967
7  Cristiano Carmela 22/02/1956
8 D'Agostino Bruno 26/02/1961
9 De Biase Luigi 09/07/1955
10 De Gennaro Valeria 14/05/1961
11 De Gennaro Francesca 24/01/1975
12 Di Grezia Tiziana 25/12/1973
13 Di Maso Corrado 09/06/1964
14 D'Onofrio Domenico Antonio Salvatore 15/01/1965
15 Ferone Rosaria 25/10/1973
16 Gatgiulo Marco 20/10/1962
17  Gatgiulo Maria Rosaria 03/01/1955
18 Gerla Tuisa 18/06/1971
19 1Izzo Ulderico 20/12/1971
20 Leonardi Silvana 18/06/1966
21 Malinconico Assunta 01/09/1955
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Mancini
Marcello
Molea
Pandolfi
Pascapé
Pennone
Podda
Roccasalva
Rossi
Russo
Saioni
Saviano
Teano
Testa
Trezza
Trischitta
Tuorto
Vacca

Sergio
Francesca
Luisa
Paolo
Fabio
Domenico
Carmine
Riccardo
Rosaria
Salvatore
Claudia
Alfonso
Riccardo
Maria
Roberta
Angela
Aniello
Maria Luisa

11/10/1960
31/10/1959
23/01/1959
30/10/1969
19/11/1958
07/07/1959
02/03/1978
01/01/1967
22/08/1961
14/07/1979
08/09/1967
27/04/1955
04/10/1959
10/09/1960
11/01/1967
10/10/1969
31/07/1961
20/08/1966

1l Presidente delle Commissioni
F.to Attilio Auricchio



